
 
 

 

 
 

Bari, fa fede la data e il timbro di protocollo   
 

 

Amministrazione Trasparente – 
Sezione PNRR 

 

 

OGGETTO: Decreto DS Incarico di direzione e coordinamento PNRR – Avviso 1.4 – Misura 1.4.1 Servizi 
e cittadinanza digitale – RUP. 
CUP: E91F22002620006 
 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del  lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm.ii.; 

 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

 

VISTA   la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

 

VISTO  il D.I. 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

 

VISTO l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 
“SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO 
NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Aprile 2022)” pubblicato in data 26/04/2022 sul 
sito https:/areariservata.padigitale2026.gov.it/Pa_digitale2026_avvisi; 

 
VISTA  la comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto di 

approvazione elenco istanze ammesse a valere sull’ avviso pubblico “Avviso 
Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Aprile 2022- 
finestra temporale n. 2 dal 26/05/2022 al 24/06/2022; 

 

VISTO il Decreto n. 68-1/2022 del Dipartimento per la trasformazione digitale 
della Presidenza del Consiglio dei Ministri, con il quale venivano 
comunicati i progetti ammessi a finanziamento; 

 

VISTO  Il proprio decreto di assunzione in bilancio della somma autorizzata di € 
7.301,00 prot. n. 9167 del 19/12/2022; 

 

11 CIRCOLO DIDATTICO - San Filippo Neri 11 C.D. "S.FILIPPO NERI" - C.F. 80007480728 C.M. BAEE011008 - A572CC1 - PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0009174/U del 19/12/2022 12:02:05Dirigente scolastico DS



 

RAVVISATA  la necessità di individuare un responsabile della direzione e del 
coordinamento del progetto (RUP) ai sensi dell’art. 31 D. Lgs 50/2016 e 
dell’art. 5 della L. n. 241/90; 

 

DECRETA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) In conformità dell’art. 31del D. Lgs 
n. 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241 del 7 agosto 1990 per la realizzazione degli interventi di cui 
all’Avviso pubblico “Misura 1.4.1 esperienza del Cittadino nei servizi pubblici – Scuole (Aprile 2022)” per 
la realizzazione di un nuovo sito web scolastico adeguato alle nuove direttive fornire da AGID e 
conforme a quanto previsto dalla misura di cui sopra contenuta nel PNRR per un importo complessivo di 
€ 7.301,00.  
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli.  
Copia del presente provvedimento verrà pubblicato all’albo e sul sito Web dell’istituto 
https://www.scuolasanfilipponeri.edu.it a norma del D.lgs. 267/2000. 
 

Il RUP Dirigente Scolastico 
Prof. Leonardo Castellana 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 


		2022-12-19T14:26:11+0100
	LEONARDO CASTELLANA




